[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 № 21
п. Харута
О рассмотрении протеста прокуратуры Ненецкого автономного округа
на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»
Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 23.12.2019
№ 7-15/2-2019/6150 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный Постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 23.07.2018 № 60п, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 23.12.2019
№ 7-15/2-2019/6150 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденного Постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 23.07.2018 № 60п, удовлетворить.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 23.07.2018 № 60п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

                  А.Н. Танзов